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Aborios del
Periodo

Cargos del
Periodo

Variacion del

Concepto Period
eriodo

Saldo Inicial Saldo Final

[ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Senvicins
Invenlarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Delerioro de Actives Gireulantes
Otros Activos Circulantes
Aclive No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Larga Plazo
Bienes Inmuebles, Infrasstruciura yConstrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Aclivos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amorlizacion Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Delerioro de Aclivos no Circulantes
Otros Aclivos no Ci:c}ﬁames

=

564,885

79,963
79,925
38

484,922

501,749

16,827

14,848,714
4,939,240
9909474

15,749,466 |

13,300,130
3,391,675
9.908.455

900,752

900,752

13,300,130 |

3,014,221

1,628,547
1,627 490
1,057

1,385,674

1,402,501
16,827

2 449, ,335 |

1,548,583
1,547,565
1,019
900,752
800,752
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